

Osoby pověřené Objednatelem:

- jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní :
starosta města
- jednáním v technických záležitostech:
i. ved.odboru SMM, Město Náměšť nad Oslavou, tel.568 619 140
, odbor SMM, Město Náměšť nad Oslavou, tel.568 619 144

Osoby pověřené Zhotovitelem:

- jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní:
jednatel, tel. 602 581 638
- jednáním o technických záležitostech, včetně předání díla:
, jednatel, tel. 603 510 309

Změnu pověřených pracovníků nebo jejich oprávnění lze učinit pouze dodatkem k této smlouvě.

2. ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY

2.1. Rozsah předmětu smlouvy

Předmětem díla je realizace nového způsobu vytápění stávající budovy Základní umělecké školy na ul.Husova č.187, Náměšť nad Oslavou, p.č.229 v k.ú. Náměšť nad Oslavou. Dílo bude provedeno podle projektové dokumentace zpracované firmou GAZKOMPLETE spol.s r.o., Cyrilometodějská 593/28, Třebíč v 05/2017.

Budou instalovány dva plynové kondenzační kotle o výkonu 18 a 24 kW umístěné v přilehlém objektu ZUŠ. Zdroj tepla bude bez trvalé obsluhy. Odtah spalin přes střechu pro každý kotel zvlášť. Kotle jsou vybaveny základními regulačními a zabezpečovacími prvky, včetně venkovních čidel. Každý kotel bude jištěn tlakovou expanzní nádobou.

Rozvod potrubí bude veden z měděných trubek po obvodu vnitřní konstrukce nad podlahou, část vedení pod stropem a bude upevněn v objímkách. Nejvyšší místa rozvodů budou odvzdušněna a nejnižší místa opatřena vypouštěcími kohouty.

Otopnou plochu místností budou tvořit desková otopná tělesa uchycená pomocí příslušenství na stěny, opatřená odvzdušňovacími ventily, radiátorovým ventilem s termostatickou hlavici na přívodu a uzavíracím šroubením na odvodu.

Budou provedeny a dokladovány zkoušky zařízení požadované projektovou dokumentací.

Další povinnosti zhotovitele:

- 2.1.1. Provedení všech činností nezbytných pro řádné předání díla, včetně koordinační a kompletační činnosti celého díla, každodenní zabezpečení objektu proti vniknutí nepovolaných osob.
- 2.1.2. Rozsah předmětu díla je dále vymezen Zadávací dokumentací .
- 2.1.3. Dílo bude provedeno podle platných norem a tech. podmínek týkajících se tohoto druhu díla.
- 2.1.4. Objednateli budou předloženy protokoly o likvidaci, příp. o uložení odpadů vzniklých v souvislosti s realizací díla.

3. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 3.1. Termín zahájení
3.1.1. Předání staveniště: 29.06. 2020, započetí díla 01.07.2020
- 3.2. Termín dokončení
3.2.1. Dokončení a předání díla: do 14.08.2020
- 3.3. Termíny průběžné

Bude dodržen harmonogram realizace díla v předepsaných podrobnostech podle Svazku 1 Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, tedy dokument, ze kterého bude patrný průběh realizace veřejné zakázky malého rozsahu v čase. Tento harmonogram je přílohou této smlouvy.

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

- 4.1. Výše sjednané ceny
4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena díla bez DPH	437.136,50 Kč
Výše DPH 21%	91.798,67 Kč
Cena díla včetně DPH	528.935,17 Kč

PDP (přenesená daňová povinnost)

Bude se jednat o přenesenou daňovou povinnost dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, § 92a) – budova ZUŠ je v nájemním vztahu a nejedná se o bytový prostor, práce vytápění spadají do činností podléhající PDP – kód 43.22

- 4.2. Obsah ceny
4.2.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH). Objednatel prohlašuje, že je v souvislosti s dílem osobou povinnou k dani dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, § 92a)
- 4.3. Podmínky pro změnu ceny
4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna, pouze pokud dojde ke změnám sazeb DPH.
- 4.4. Způsob sjednání změny ceny
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
4.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatelem.
4.4.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito obchodními podmínkami.
4.4.4. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Zálohy
 - 5.1.1. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.
- 5.2. Postup plateb
 - 5.2.1. Cena za dílo bude hrazena fakturou po ukončení celého díla. Faktura bude obsahovat veškeré nároky Zhotovitele s tím, že budou samostatně odděleny platby za práce sjednané dle této smlouvy a za případné vícepráce.
 - 5.2.2. Nedílnou součástí faktur musí být soupis provedených prací, tj. uveden skutečný počet měněných výplní jednotlivých sestav. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
 - 5.2.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající části faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele.
 - 5.2.4. Faktura bude mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle Zákona o účetnictví a Zákona o DPH v platném znění, daňovou povinnost plní smluvní strany dle platné právní úpravy. Protože se jedná o dílo spadající pod činnosti CZ NACE a vztahuje se na ně § 92 a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je povinen zhotovitel vystavit daňový doklad dle § 28 odst. 5 a doručit jej neprodleně objednateli k zaúčtování.
 - 5.2.5. Součástí zjišťovacího protokolu musí být název díla, množství měněných výplní s jejich specifikací. Zjišťovací protokol bude potvrzen Zhotovitelem a Objednatelem.
- 5.3. Lhůty splatnosti
 - 5.3.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.

6. MAJETKOVÉ SANKCE

- 6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů
 - 6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení oproti Termínům dle čl. 3.2.2 a čl. 3.3 smlouvy o dílo je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
 - 6.1.2. Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání dokončení díla delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.
 - 6.1.3. V případě neřešení oprávněně reklamovaných vad díla je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý i započatý den prodlení.
 - 6.1.4. Při prodlení objednavatele se zaplacením faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
 - 6.1.5. Splatnost smluvních pokut se stanoví 30 dnů po doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty.
 - 6.1.6. Takto stanovené majetkové sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škod vyplývajících z jiných důvodů. Sjednané pokuty hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
 - 6.1.7. Převzetí díla Objednatelem nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za vady.

7. SOUČINNOST OBJEDNATELE

- 7.1. Objednatel se bude zúčastňovat všech v dostatečném předstihu svolaných jednání týkajících se provádění díla.
- 7.2. Objednatel případně poskytne prostory pro konání kontrolních dnů díla.

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Pokyny Objednatele
 - 8.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla.
 - 8.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla.
- 8.2. Jednání v průběhu realizace díla
 - 8.2.1. Zhotovitel je povinen svolat 1x týdně kontrolní den stavby a před dokončením stavby konečný kontrolní den stavby.
 - 8.2.2. Místem jednání bude dle potřeby sídlo Objednatele
 - 8.2.3. Zhotovitel je povinen vést od počátku stavby denními zápisy stavební deník .
- 8.3. Subdodavatelé
 - 8.3.1. Zhotovitel je povinen práce provádět vlastními pracovníky případně subdodavateli uvedenými ve formuláři podaném v rámci nabídky nebo jež budou předem písemně odsouhlaseni Objednatelem. Za porušení povinnosti dle věty předchozí je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek jinými subjekty pro Zhotovitele.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 9.2. Organizace předání díla
 - 9.2.2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přijímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 9.3. Protokol o předání a převzetí díla
 - 9.3.2. O průběhu předávacího a přijímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis (protokol).
 - 9.3.3. Obsahuje-li část díla nebo dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:
 - soupis zjištěných vad a nedodělků
 - dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
 - 9.3.4. V případě, že Objednatel odmítá část díla resp. dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí i důvody, pro které převzetí odmítá.

10. ZÁRUKA ZA DÍLO

- 10.2. Zhotovitel poskytuje záruky za zpracování předmětu díla co do odpovídajícího rozsahu a bezvadné kvality technického řešení díla.
- 10.3. Záruční doba pro záruku poskytovanou Zhotovitelem podle odst.1 tohoto článku činí **36 měsíců** po předání a převzetí díla.
- 10.4. Oprávněně reklamované vady budou odstraněny bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a budou popsány v reklamačním protokolu Objednatele. V případě oprávněných a řádně reklamovaných vad díla má Objednatel podle charakteru vady díla právo mimo sankcí požadovat:
 - 10.4.2. bezplatné odstranění vad dodáním nového bezvadného plnění nebo provedením opravy díla
 - 10.4.3. bezplatné odstranění právních vad díla
- 10.5. Zhotovitel se po přijetí reklamace vyjádří k její oprávněnosti do 3 pracovních dnů. V případě, že tak neučiní nebo neodstraní vady do 10 pracovních dnů po uznání reklamace nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu dle čl. 6 této smlouvy.
- 10.6. Neodstraní-li Zhotovitel reklamovanou vadu ani do 15 pracovních dnů, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.
- 10.7. Reklamací je možno uplatnit do posledního dne záruční doby, i reklamační oznámení odeslané Objednatelem poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněné.

11. JISTINA

Jistinu Objednatel nepožaduje.

12. VLASTNICTVÍ DÍLA

Vlastnické právo k dílu přechází na Objednatele okamžikem započetí realizace díla. Zhotovitel není oprávněn dílo ani jeho části poskytnout jiné osobě než Objednateli.

13. MOŽNOST KONTROLY POSKYTOVATELE DOTACE

13.1. Součinnost při kontrolách

- 13.1.1. Zhotovitel bere na vědomí i skutečnost, že může být kontrolován osobou. Kontroloři poskytovatele případné dotace jsou tedy oprávněni k výkonu kontroly na místě stavby.
- 13.1.2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout po dobu deseti let od ukončení realizace díla součinnost při provádění kontroly a předložit ke kontrole požadované doklady a dokumentaci týkající se výše uvedeného díla zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy).
- 13.1.3. Zhotovitel bere na vědomí, že v souvislosti s ustanovením § 9 zákona č. 420/2004 Sb., je „povinnou osobou“ a zavazuje se, v případě přezkoumání hospodaření územně samosprávného celku, poskytnout potřebnou součinnost a na vyžádání kontrolora pověřeného řízením přezkoumávání předložit v rozsahu nezbytném doklady k ověření příslušné operace.

14. ZMĚNA A PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLOUVY

- 14.1. Forma změny smlouvy
 - 14.1.1. Jakákoliv změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.
 - 14.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 15.1. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran.
- 15.2. Není-li konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit především zadávací dokumentací na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu, nabídkou Zhotovitele, s níž se účastnil zadávacího řízení na toto dílo (kdy zadávací dokumentace je přednostní před nabídkou) a platnou právní úpravou v ČR, především obchodním zákoníkem, občanským zákoníkem a případně i obchodními zvyklostmi. Tento smluvní vztah a veškeré otázky s ním související včetně posuzování jeho platnosti či neplatnosti se v plném rozsahu a bez jakýchkoli výjimek řídí českým právem, případné spory z tohoto smluvního vztahu pramenící budou řešeny českými soudy a dalšími českými kompetentními orgány, jejichž příslušnost je stanovena dle českého práva, a to vše v českém jazyce.
- 15.3. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany (mimo dále

Příloha č. 2

HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA

1.7.2020 - 10.7.2020	zahájení prací montáž otopných těles
13.7.2020 - 21.7.2020	montáž rozvodů k otopným tělesům
22.7.2020 - 31.7.2020	montáž kotelny
3.8.2020 - 7.8.2020	montáž kotelny odkouření
10.8.2020 - 14.8.2020	dokončení díla funkční zkoušky uvedení do provozu

S:	ZUŠ Náměšť nad Oslavou - OPZ, VYTÁPĚNÍ
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				20 338,00
1	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	10,00000	149,00	1 490,00
2	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	2,00000	39,00	78,00
3	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	2,00000	260,00	520,00
4	PC	Napojení do stávající kanalizace	kpl	1,00000	18 250,00	18 250,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				8 746,50
5	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	5,00000	312,00	1 610,00
6	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	0,50000	225,00	112,50
7	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1,00000	1 021,00	1 021,00
8	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1,00000	253,00	253,00
9	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	2,00000	209,00	418,00
10	723234221RM5	Regulátor středotlaký, bez armatur, B 6	kus	1,00000	1 908,00	1 908,00
11	723190203R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	2,00000	846,00	1 698,00
12	723235112R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	2,00000	322,00	644,00
13	723235113R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	2,00000	541,00	1 082,00
Díl:	731	Kotelny				132 591,00
14	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	5,00000	43,00	215,00
15	731249312R00	Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkouření	soubor	2,00000	2 610,00	5 272,00
16	PC	Plynový kotel kondenzační 18 kW	kus	1,00000	42 500,00	42 500,00
17	PC	Plynový kotel kondenzační 24 kW	kus	1,00000	42 500,00	42 500,00
18	PC	Odk. kondenz. 60/100 - příruba s manžetou	kus	2,00000	850,00	1 760,00
19	PC	Odk. kondenz. 60/100 - revizní kus	kus	2,00000	816,00	1 632,00
20	PC	Odk. kondenz. 60/100 - prodloužení 0,5 m	kus	4,00000	330,00	1 320,00
21	PC	Odk. kondenz. 60/100 - koleno 45°	kus	4,00000	340,00	1 360,00
22	PC	Odk. kondenz. 60/100 - manžeta krycí vnitřní	kus	2,00000	89,00	178,00
23	PC	Odk. kondenz. 60/100 - komín s hlavicí	kus	2,00000	1 106,00	2 212,00
24	PC	Odk. kondenz. 60/100 - průchodka střechou šikmá	kus	2,00000	476,00	952,00
25	PC	Odkouření - průchody stropem a střechou , (otvory, zapravení)	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
26	PC	Regulace - venkovní sonda	kus	2,00000	672,00	1 344,00
27	PC	Regulace 18 kW - řídicí jednotka	kus	1,00000	3 360,00	3 360,00
28	PC	Regulace 24 kW - řídicí jednotka , (dva nesměšované okruhy)	kus	1,00000	3 360,00	3 360,00
29	PC	Regulace 24 kW - multizónová centrála, (dva nesměšované okruhy)	kus	1,00000	3 440,00	3 440,00
30	PC	Regulace - programovatelný prostorový termostat, (vnitřní jednotka)	kus	3,00000	400,00	1 200,00
31	PC	Uvedení kotle do provozu, seřízení	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
32	PC	Nastavení a seřízení regulace - kotel 18 kW	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
33	PC	Nastavení a seřízení regulace - kotel 24 kW, (dva nesměšované okruhy)	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00
34	PC	Revize a zkouška těsnosti plynového zařízení - OPZ	kpl	1,00000	1 760,00	1 760,00
35	PC	Revize spalinových cest	kpl	2,00000	1 040,00	2 080,00
36	PC	Proškolení obsluhy plynového zařízení	kpl	2,00000	720,00	1 440,00
Díl:	732	Strojovny				19 844,00
37	732111125R00	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 80 dl 1m	kus	1,00000	1 537,00	1 537,00
38	PC	Rozdělovač a sběrač kombinovaný , (dva okruhy DN 25, přívod DN 32)	kus	1,00000	5 160,00	5 160,00
39	PC	Tepelná izolace pro rozdělovač	kus	1,00000	2 360,00	2 360,00
40	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	8,00000	107,00	856,00
41	732331513R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.(Expanzomat), 25 l	soubor	1,00000	1 003,00	1 003,00
42	PC	Konzola s páskou pro expanzní nádobu	kus	1,00000	183,00	183,00
43	PC	Servisní ventil MK 3/4 pro expanzní nádobu	kus	1,00000	737,00	737,00
44	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	2,00000	104,00	208,00

45	PC	Čerpadlo oběhové 25-40 elektron. regulace otáček	kus	2,00000	3 900,00	7 800,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				63 760,00
46	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	50,00000	210,00	10 800,00
47	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	130,00000	252,00	32 760,00
48	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm	m	40,00000	294,00	11 640,00
49	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	54,00000	62,00	3 348,00
50	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	220,00000	5,00	1 100,00
51	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	10,00000	145,00	1 450,00
52	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	22,00000	121,00	2 662,00
Díl: 734		Armatury				30 915,00
53	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	16,00000	264,00	4 224,00
54	734243413R00	Klapka zpětná vodorovná DN 25	kus	4,00000	303,00	1 212,00
55	734293223R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	2,00000	256,00	512,00
56	734293313R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 20	kus	1,00000	184,00	184,00
57	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15, (pro OT v 1.NP)	kus	5,00000	107,00	535,00
58	734253115R00	Ventil pojistný DN 20 FF x 2,5 bar	kus	1,00000	325,00	325,00
59	PC	Filtr cyklónový magnetický 3/4	kus	2,00000	2 376,00	4 752,00
60	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	2,00000	58,00	116,00
61	734421130R00	Tlakověr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160	kus	1,00000	1 536,00	1 536,00
62	734413122R00	Teploměr 0°-120°, D 63 / dl.jímky 50 mm	kus	1,00000	256,00	256,00
63	734223122R00	Ventil termostatický, přímý, DN 15	kus	5,00000	248,00	1 240,00
64	734263132R00	Šroubení regulační, přímé, DN 15	kus	5,00000	138,00	695,00
65	551200160R	Hlavice termostatická kapalínová	kus	19,00000	194,00	3 496,00
66	5512001601R	Hlavice ruční M 30 x 1,5	kus	8,00000	36,00	288,00
67	5512001365R	Připojovací šroubení rohové EK	kus	22,00000	298,00	6 336,00
68	551200150R	Adaptér 1/2" x EK	kus	44,00000	23,00	1 012,00
69	551200331R	Šroubení svěrné na Cu 15 x 1 - EK	kus	44,00000	41,00	1 804,00
70	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	52,00000	45,00	2 392,00
Díl: 735		Otopná tělesa				101 316,00
71	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	24,00000	282,00	6 960,00
72	735159121R00	Montáž panelových těles nad délku 1600 mm	kus	3,00000	45,00	1 137,00
73	735156563R00	Otopná tělesa panelová KL 21-600-700	kus	1,00000	1 839,00	1 839,00
74	735156565R00	Otopná tělesa panelová KL 21-600-900	kus	1,00000	2 085,00	2 085,00
75	735156670R00	Otopná tělesa panelová KL 22-600-1800	kus	2,00000	3 722,00	7 344,00
76	735156671R00	Otopná tělesa panelová KL 22-600-2000	kus	1,00000	3 966,00	3 966,00
77	735157565R00	Otopná tělesa panelová VK 21-600-900	kus	5,00000	2 640,00	13 020,00
78	735157665R00	Otopná tělesa panelová VK 22-600-900	kus	1,00000	2 865,00	2 865,00
79	735157666R00	Otopná tělesa panelová VK 22-600-1000	kus	2,00000	3 048,00	6 018,00
80	735157670R00	Otopná tělesa panelová VK 22-600-1600	kus	8,00000	3 940,00	31 520,00
81	735157766R00	Otopná tělesa panelová VK 33-600-1000	kus	6,00000	4 050,00	24 930,00
Díl: 783		Nátěry				234,00
82	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	6,00000	39,00	234,00
Díl: M21		Elektromontáže				16 480,00
83	PC	Elektromontážní práce, montáž prvků regulace	hod	36,00000	296,00	10 080,00
84	PC	Elektromontážní práce - pomocný materiál	kpl	1,00000	6 400,00	6 400,00
Díl: ON		Ostatní náklady				22 912,00
85	PC	Napuštění a odvzdušnění soustavy	hod	10,00000	280,00	2 800,00
86	PC	Topná a dilatační zkouška, vyregulování soustavy	hod	48,00000	280,00	13 440,00
87	PC	Proplach otopné soustavy, vyčištění filtrů, aplikace ochranného prostředku	hod	18,00000	292,00	5 040,00
88	PC	Ochranný prostředek - úprava topné vody	litr	3,00000	454,00	1 632,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				20 000,00
89	PC	Pomocné práce - sekání, průrazy	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
90	PC	Pomocné práce - zazdění průrazů, oprava omítek a maleb	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
91	PC	Dopravné	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00